Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад комбинированного вида ЛЪ231) городского округа Самара

(МБДОУ <<ffетский сад }Ъ231> г.о.Самара)
Россияо 44З032 г. Самара, ул.Осетинскаяо 9-А

тел./факс: (846) 254_05-84; 330-39-42; e-mail: so sdtl.tls231Gr)samara.erlu.ru

Номер
документа .Щата

.tГd - ОД З0.08.2024 г.Приказ

Об утверждении Плана
на 202412025 учебный год

работы бракералtной комиссии

В целях четкой работы по осуществлению контроля за соблюдением

айкина Л.Т.

работниками пищеблока санитарно-гигиенических требований в МБДОУ
<<.Щетский сад JФ2З1> г.о. Самарао а также контроля за качеством пищевоЙ
продукции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГIлан работы бракеражной комиссии МБДОУ <<,Щетский сад }lЪ

23I>> г.о. CaMapaHa2024l2025 уlебный год (Приложение 1).

2. Контроль за работой бракеражной комиссии оставJuIю за собой.

Заведующий МБЩОУ <Щетский сад J\Ъ231

г.о.Самара

С приказом ознакомленry:

Архипова А.В.
Герасименко Н.Л.

Гришина Л.Г.
Макарычева Е.
Белоусова Е.Н.
Фот М.И.

i,Oль
вИД3
qЗбЗО9,?"_

мшOу

I

l
l

i,l йд
Ед} Еaгt

J-\?
la0'1-'.' '

-,А,tч"